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Menaxhment dhe informatike Marketing
Nr Emri dhe mbiemri piketNota Nr. Emri dhe mbiemri Piketnota

1 Erblina Maloku 10 1 Doniza Maliqi 10

2 Blinera Basha 10 2 Elta Maloku 10

3 Zejd Xhafce 10 3 Dorentina Berisha 10

4 Dardana Rashiti 10 4 Ernisa Ahmeti 9

5 Argjend Krasniqi 10 5 Egzona Raqi 9

6 Lirije Kodraliu  9 6 Valdrin Hoti 9

7 Aida Azemi 9 7 Modesta Luta 9

8 Aida Fanaj 9 8 Edonisa Brahimaj  7

9 Albulena Retkoceri 9 9 Jonida Xhemajli 6

10 Arbenita Zeqiri 8 10 Erlir Shasivari 5

11 Antigona Muli 7 11 Arber Beqiri 5

12 Venita Smakaj 7 12 Venera Krasniqi 5

13 Hamide Bajrami 6

14 Blerina Beqiri 6

15 Yllka Simnica 5

16 Shkodran Retkoceri 5

17 Edison Demiqi 5

18 Valza Alaj 5

19 Arte Sherifi 5

20 Jasmin Berisha 5
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